[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                              Indicação n.º 006/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que seja realizado o patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na travessa do Bairro Conchal, vindo pelo Petropen, após a Igreja Católica, segunda travessa à esquerda.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a viela não é pavimentada e há 1 ano não se faz manutenção na referida viela.
Os moradores e munícipes que utilizam a referida viela, tanto de carro, a pé e/ou de bicicleta vem enfrentando grandes dificuldades pelas condições precárias que encontra-se a viela.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de janeiro de 2022.
DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1